

# Årsredovisning

## Elcykelpunkten Stockholm AB

Organisationsnummer: 559131-9966  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Kassaflödesanalys	10
Noter	11

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jens Stig Gunnar Hagman  
Verkställande direktör  
2024-11-30

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

##### *Verksamhetens art och inriktning*

Elcykelpunkten fortsätter att växa och stärka sin position på marknaden för elcyklar och andra hållbara transportlösningar. Bolaget har etablerat sig som en ledande aktör inom försäljning av elcyklar och tillhörande produkter, och erbjuder ett brett sortiment för både privatpersoner och företag. Elcykelpunkten kombinerar högkvalitativa produkter med en passion för hållbarhet och miljövänlig transport, vilket gör det möjligt för kunder att ta ett steg mot en mer miljövänlig livsstil. Inom företaget finns ett starkt fokus på livscykelhantering av produkterna. Genom initiativet ReCycle främjar Elcykelpunkten återanvändning och återvinning av elcyklar och deras komponenter genom försäljning av cyklar som återtagits från kunder, samt service av trasiga cyklar.

Elcykelpunkten har under året stärkt sin närvaro genom att öppna butiker på flera nya orter samt breddat sortimentet i sin e-handel.

Elcykelpunkten strävar efter att skapa en arbetsmiljö där personalen trivs och där hälsa och välmående står i fokus och ligger i linje med bolagets övergripande mål.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms kommun.

##### *Viktiga förändringar i verksamheten*

Verksamhetens omsättning ökade med 15% under året och företaget fortsätter ta marknadsandelar trots att den totala marknaden för försäljning av cyklar och elcyklar under året har minskat till följd av lågkonjunkten enligt bolagets bedömning.

Elcykelpunkten påbörjade under året implementering ett nytt IT-system för kunna erbjuda en mer flexibel, effektiv och kundfokuserad service, vilket på sikt förväntas driva både ökad försäljning och kundnöjdhet.

I slutet på året genomförde dessutom Elcykelpunkten en betydande uppgradering av sin lagerlokal för att ytterligare stärka sin logistiska kapacitet och möta den ökande efterfrågan. Bytet till en större och mer effektiv lagerlokal förväntas leda till en rad positiva förändringar under 2024.

##### *Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat*

Momsreglerna för förmånscyklar ändrades efter en EU-dom som ledde till att Skatteverket i början av 2023 omtolkade hur momsplikten skulle hanteras för förmåner som arbetsgivare erbjuder sina anställda, inklusive förmånscyklar. För offentliga företag som tidigare kunde dra av momsen ändrades detta vilket gjorde affären aningen mindre förmånlig för de anställda, samt att det uppstod en del frågetecken kring hur detta skulle redovisas. Denna förändring innebar att antal upphandlingar av förmånscykel bland offentliga företag minskade under 2023 men har kommit igång igen under 2024.

*Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget*

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Green Bikes Group Sweden AB; org. nr 559290-0202.

*Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser*

Inlämning av årsredovisning har inte skett inom tidsfristen. Förseningen har berott på en kombination av omständigheter där bland annat den tidigare revisorn avgått pga. hälsoskäl i ett sent skede. I maj 2024 bytte företaget därmed revisor, vilket försenade granskningsarbete och process för årsredovisning.

En årsredovisning fanns dock upprättad per 2024-06-30 enligt årsredovisningslagen.

### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Under 2024 har marknadsförhållandena i branschen varit utmanande. Låg inflation samt konsumenternas ekonomiska osäkerhet har gjort att marknadsutvecklingen inte varit lika hög som tidigare.

Bolaget ser dock potential för långsiktig tillväxt då flera branschorganisationer ser fortsatt stark trend för elcyklar i Europa och spår en kraftig tillväxt. Det finns en tro på att den ökade medvetenheten om hållbara transportalternativ, samt de miljömässiga och ekonomiska fördelarna med elcyklar, kommer att driva marknaden framåt när ekonomin stabiliseras. Dessutom tror vi att den fortsatta utvecklingen av förmånscykelssystemet, nu när rättsläget är beslutat, sannolikt kommer att ge ny tillväxt på marknaden för förmånscyklar.

### **Användning av finansiella instrument**

Företagets verksamhet bedrivs under affärsrisker hänförliga till konjunkturläge, svängningar i branschen samt skatteregler. Företagets styrelse och företagsledning arbetar löpande med uppföljning och styrning för att hantera affärsriskerna förenade med bolagets verksamhet.

De finansiella risker som kopplas till företaget ses som ränterisk, kopplat till verksamhetens räntebärande skulder, samt viss kreditrisk, kopplat kunder och franchisetagare. Merparten av försäljningen sker med låg kreditrisk via upphandlingsavtal och kreditinstitut. Företaget upprätthåller goda kontrollrutiner för att ständigt jobba ner kreditriskerna.

En ytterligare risk som föreligger i företaget är likviditetsrisk i och med dess säsongsbetonade verksamhet, vilken hanteras genom att kontinuerligt prognostisera framtida behov och i dialog med ägare och bank anpassa finansieringen därefter.

### **Flerårsöversikt**

	<b>2023-01-01</b> <b>-2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>-2022-12-31</b>	<b>2021-01-01</b> <b>-2021-12-31</b>	<b>2020-01-01</b> <b>-2020-12-31</b>
Nettoomsättning (tkr)	211 057	181 399	79 197	49 822
Resultat efter finansiella poster (tkr)	10 765	28 145	12 627	908
Balansomslutning (tkr)	117 457	71 027	32 733	7 541
Kassalikviditet (%)	25,4	83,0	20,0	68,0
Soliditet (%)	25,4	40,1	29,4	23,2

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar (inkl. outnyttjad checkkredit) exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utv.- utgifter</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>156 153</b>	<b>4 279 502</b>	<b>16 241 977</b>	<b>20 727 632</b>
Balanseras i ny räkning			9 241 977	-9 241 977	0
Utdelning				-7 000 000	-7 000 000
Aktivering av utvecklingsutgifter		6 773 558	-6 773 558		0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-156 153	156 153		0
Årets resultat				6 145 391	<b>6 145 391</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 773 558</b>	<b>6 904 075</b>	<b>6 145 391</b>	<b>19 873 024</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	6 904 075
Årets resultat	6 145 391
<b>Summa</b>	<b>13 049 466</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

lanspråktagande av fond för utvecklingsutgifter	6 773 558
Balanseras i ny räkning	6 275 908
<b>Summa</b>	<b>13 049 466</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	2	211 056 819	181 399 012
Aktiverat arbete för egen räkning		7 565 870	0
Övriga rörelseintäkter		5 854 334	2 157 464
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>224 477 023</b>	<b>183 556 476</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror	3	-146 150 276	-117 403 962
Övriga externa kostnader	4 5	-36 166 425	-23 408 642
Personalkostnader	6	-28 928 179	-13 395 641
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-314 867	-268 218
Övriga rörelsekostnader		-6 055	-6 544
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-211 565 802</b>	<b>-154 483 007</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 911 221</b>	<b>29 073 469</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 229	147
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-2 153 045	-928 529
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-2 145 816</b>	<b>-928 382</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 765 405</b>	<b>28 145 087</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	-830 000
Förändring av periodiseringsfonder		-2 700 000	-6 840 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 900 000</b>	<b>-7 670 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 865 405</b>	<b>20 475 087</b>
Skatt på årets resultat	8	-1 720 014	-4 233 110
<b>Årets resultat</b>		<b>6 145 391</b>	<b>16 241 977</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	6 773 558	156 157
Hysesrätter och liknande rättigheter	10	186 579	223 894
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	11	443 891	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>7 404 028</b>	<b>380 051</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	697 808	332 855
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>697 808</b>	<b>332 855</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	14	125 625	125 625
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 625</b>	<b>125 625</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 252 461</b>	<b>838 531</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		96 722 110	54 057 823
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>96 722 110</b>	<b>54 057 823</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 920 557	2 316 486
Fordringar hos koncernföretag		1 116 360	0
Övriga fordringar		248 691	284 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	7 195 001	11 169 235
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 480 609</b>	<b>13 769 793</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 938	2 361 063
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 938</b>	<b>2 361 063</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>109 204 657</b>	<b>70 188 679</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>117 457 118</b>	<b>71 027 210</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>	16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		6 773 558	156 153
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>6 823 558</b>	<b>206 153</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 904 075	4 279 502
Årets resultat		6 145 391	16 241 977
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 049 466</b>	<b>20 521 479</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 873 024</b>	<b>20 727 632</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	17	12 502 339	9 802 339
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>12 502 339</b>	<b>9 802 339</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		2 100 000	3 066 666
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 100 000</b>	<b>3 066 666</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	18	11 433 046	0
Övriga skulder till kreditinstitut		10 966 667	1 161 905
Förskott från kunder		2 000	0
Leverantörsskulder		38 283 408	17 878 200
Skulder till koncernföretag		10 460 000	3 121 440
Aktuella skatteskulder		4 329 707	5 749 007
Övriga skulder		3 526 609	6 770 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 980 318	2 749 683
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 981 755</b>	<b>37 430 573</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	19	<b>117 457 118</b>	<b>71 027 210</b>

## Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		12 911 222	29 073 469
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	20	314 867	268 218
Erhållen ränta		7 229	147
Erlagd ränta		-2 153 045	-928 529
Betald inkomstskatt		-3 225 620	-241 805
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>7 854 653</b>	<b>28 171 500</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-42 664 286	-24 249 719
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-1 604 071	-1 603 824
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar		2 893 255	-7 253 941
Ökning/minskning av rörelseskulder		20 405 208	7 101 064
Ökning/minskning av kortfristiga skulder		-786 228	2 605 085
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-13 901 469</b>	<b>4 770 165</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-7 217 449	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-486 348	-229 343
Ny utlåning till utomstående		0	-59 000
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-25 000	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-7 728 797</b>	<b>-288 343</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		0	4 200 000
Amortering av skuld		-1 161 905	-532 738
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder		21 433 046	-5 788 022
Utbetald utdelning		-1 000 000	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>19 271 141</b>	<b>-2 120 760</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-2 359 125</b>	<b>2 361 062</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>2 361 063</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	21	1 938	2 361 062

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

#### *Intäkter*

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Företaget redovisar därför intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

#### Förmånsyklar

Företagets kunder tillhandahåller cyklar till sina anställda antingen som arbetsredskap eller förmåncyklar. När bolaget ingått ett avtal med en kund finansieras anskaffningen av cyklar av ett externt finansieringsbolag genom ett hyresavtal som ingås mellan slutkund och finansieringsbolaget. Detta avtal innehåller en köpoption för slutkunden som i regel utnyttjas antingen av kunden eller den anställde som nyttjar förmåncykeln. Avtalsvillkoren i övrigt är sådana att restvärdet vid hyresperiodens utgång är mycket lågt och företaget har inget ansvar för cyklarnas användning, skick och värdeminskning under hyresperioden.

Om ett hyresavtal avbryts i förtid, t.ex. till följd av att den anställde slutar, eller om slutkunden eller den anställde inte vid hyresperiodens slut önskar utnyttja köpoptionen har företaget ett ansvar för att köpa tillbaka cyklarna som därefter säljs på nytt. Till följd av avtalsvillkoren är den ekonomiska risken för företaget knuten till de fall där avtalen avbryts i förtid. Antalet återköp och hyresavtal som avbryts i förtid sammanställs via uppföljning av de olika avtalen.

Eftersom den ekonomiska innebörden av avtalen är att alla väsentliga rättigheter och skyldigheter övergår till slutkund och finansiär när avtal ingås med slutkund och företaget vid denna tidpunkt erhåller hela betalningen för sin prestation sker intäktsredovisning vid leveranstillfället. Den risk som är förknippad med återköp hanteras genom att företaget i varje bokslut gör en prövning och vid behov gör en avsättning för de risker som är förknippade med återtagandet.

Cyklar som återtas redovisas som varulager intill dess de avyttrats. Anskaffningsvärde utgörs av återköpsvärde och tillkommande utgifter för att vid behov renovera cykeln. I boksluten görs en nedskrivningsprövning av lagervärderna.

#### *Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar*

Företaget tillämpar den s.k. aktiveringsmodellen avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. En omföring från fritt eget kapital till fond för utvecklingsutgifter inom bundet eget kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar / nedskrivningar.

#### *Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

#### *- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över gångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs in av utan nedskrivningsprövas årligen.

#### *- Tillämpade avskrivningstider:*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5 år
Hyresrätter och liknande rättigheter	10 år

#### *Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

#### - Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

#### - Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

#### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt genomsnittsvärde, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

### **Not 2. Nettoomsättningens fördelning**

Nettoomsättning per verksamhetsgren

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Elcyklar, cyklar och tillbehör	211 056 819	181 399 012
<b>Summa</b>	<b>211 056 819</b>	<b>181 399 012</b>

Nettoomsättning per geografisk marknad

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Sverige	211 056 819	181 399 012
<b>Summa</b>	<b>211 056 819</b>	<b>181 399 012</b>

### **Not 3. Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Årets inköp från koncernföretag (%)	0	1,0

**Not 4. Arvode till revisorer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<i>Conseil Revision AB</i>		
Revisionsuppdrag	35 000	47 250
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	16 000	9 600
<b>Delsumma</b>	<b>51 000</b>	<b>56 850</b>
<b>Summa</b>	<b>51 000</b>	<b>56 850</b>

Revisionsuppdrag 2023 Esencia Revision AB enligt prisuppskattning 100 500 ej inkluderat.

**Not 5. Leasingavtal**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<i>Operationell leasing - leasetagare</i>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	6 889 878	3 270 016
Framtida minimileaseavgifter - Inom ett år	6 010 423	3 148 964
<b>Summa</b>	<b>6 010 423</b>	<b>3 148 964</b>

**Not 6. Personal**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	23	16
Kvinnor	7	5
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>30</b>	<b>21</b>
	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<i>Styrelseledamöter</i>		
Män	1	1
<b>Antal styrelseledamöter</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	4 900 000	3 141 963
Övriga anställda	16 934 442	9 691 972
<b>Summa</b>	<b>21 834 442</b>	<b>12 833 935</b>

*Sociala kostnader inklusive pensionskostnader*

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<i>Pensionskostnader</i>		
Övriga anställda	793 596	314 079
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>793 596</b>	<b>314 079</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 228 338	2 838 616
<b>Summa</b>	<b>6 021 934</b>	<b>3 152 695</b>

**Not 7. Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Övriga räntekostnader	-2 153 045	-928 529
<b>Summa</b>	<b>-2 153 045</b>	<b>-928 529</b>

**Not 8. Skatt på årets resultat**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Aktuell skatt	1 720 014	4 233 110
<b>Summa</b>	<b>1 720 014</b>	<b>4 233 110</b>

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
Resultat före skatt	10 565 406	27 315 087
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	2 176 473	5 626 907
<i>Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt</i>		
Ej avdragsgilla kostnader	62 056	12 222
Ej skattepliktiga intäkter	-1 489	-30
Schablonintäkt periodiseringsfonder	39 174	3 051
Korrigeringsfaktor periodiseringsfonder	-556 200	-1 409 040
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>1 720 014</b>	<b>4 233 110</b>
Redovisad effektiv skatt i procent (%)	20,6	20,6

**Not 9. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	780 769	0
Aktiverade utgifter	6 773 558	780 769
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 554 327</b>	<b>780 769</b>
Ingående avskrivningar	-624 612	-468 462
Årets avskrivningar	-156 157	-156 150
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-780 769</b>	<b>-624 612</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 773 558</b>	<b>156 157</b>

**Not 10. Hyresrätter och liknande rättigheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	373 154	373 154
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>373 154</b>	<b>373 154</b>
Ingående avskrivningar	-149 260	-111 945
Årets avskrivningar	-37 315	-37 315
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-186 575</b>	<b>-149 260</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>186 579</b>	<b>223 894</b>

**Not 11. Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Utbetalda förskott	443 891	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>443 891</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>443 891</b>	<b>0</b>

**Not 12. Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	474 039	244 696
Inköp	486 348	229 343
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>960 387</b>	<b>474 039</b>
Ingående avskrivningar	-141 184	-66 432
Årets avskrivningar	-121 395	-74 752
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-262 579</b>	<b>-141 184</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>697 808</b>	<b>332 855</b>

**Not 13. Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

**Not 14. Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	125 625	66 625
Tillkommande fordringar	0	59 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>125 625</b>	<b>125 625</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>125 625</b>	<b>125 625</b>

**Not 15. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Förutbetalda hyreskostnader	2 929 986	975 631
Förutbetalda försäkringspremier	136 237	79 743
Upplupna intäkter	3 809 109	10 007 370
Förutbetalda leasingavgifter	7 236	9 150
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	312 433	97 341
<b>Summa</b>	<b>7 195 001</b>	<b>11 169 235</b>

**Not 16. Förslag till resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	6 904 075
Årets resultat	6 145 391
<b>Summa</b>	<b>13 049 466</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

lanspråktagande av fond för utvecklingsutgifter	6 773 558
Balanseras i ny räkning	6 275 908
<b>Summa</b>	<b>13 049 466</b>

**Not 17. Periodiseringsfonder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Periodiseringsfond 2020	232 339	232 339
Periodiseringsfond 2021	2 730 000	2 730 000
Periodiseringsfond 2022	6 840 000	6 840 000
Periodiseringsfond 2023	2 700 000	0
<b>Summa</b>	<b>12 502 339</b>	<b>9 802 339</b>

**Not 18. Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp	20 000 000	15 000 000

**Not 19. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b><i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i></b>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	34 200 000	15 300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>34 200 000</b>	<b>15 300 000</b>
<b>Eventalförpliktelser</b>		
Proprieborgen	0	390 000
<b>Summa eventalförpliktelser</b>	<b>0</b>	<b>390 000</b>

Varav till förmån för koncernföretag ECP Bikes AB 50 000

Varav till förmån för franchiseföretag 340 000

**Not 20. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Avskrivningar och nedskrivningar	314 867	268 218
<b>Summa</b>	<b>314 867</b>	<b>268 218</b>

**Not 21. Sammansättning av likvida medel**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Kassamedel	1 938	2 361 064
Disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut	8 616 954	15 050 000

Stockholm

*Jens Stig Gunnar Hagman*  
Jens Stig Gunnar Hagman  
Verkställande direktör  
2024-11-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-30.

*Elin Witt*  
Elin Witt  
Auktoriserad revisor
